das obrigações contratuais, decorrente das prestações e encargos em atraso, tendo em vista 
que o devedor fi duciante RODOLFO DE ARO DA ROCHA encontra-se em local incerto ou 
não sabido.   

O valor das prestações e encargos em atraso, atualizado até 05/09/2018, corresponde 
a R$ 49.087,64 (quarenta e nove mil, oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos), 
conforme demonstrativo de débito apresentado pela credora, disponível para conhecimento, 
estando o valor sujeito a atualização monetária, juros convencionais e demais encargos 
contratuais até a data do efetivo pagamento, além das demais prestações que se vencerem

[...]

das obrigações contratuais, decorrente das prestações e encargos em atraso, tendo em 
vista que o devedor fi duciante MARCIO FERREIRA DO NASCIMENTO encontra-se em 
local incerto ou não sabido.    

O valor das prestações e encargos em atraso, atualizado até 05/09/2018, corresponde a 
R$ 58.509,74 (cinquenta e oito mil, quinhentos e nove reais e setenta e quatro centavos), 
conforme demonstrativo de débito apresentado pela credora, disponível para conhecimento, 
estando o valor sujeito a atualização monetária, juros convencionais e demais encargos 
contratuais até a data do efetivo pagamento, além das demais prestações que se vencerem

[...]

prestações e encargos em atraso, tendo em vista que os devedores fi duciantes ALDO DA 
SILVA SOUSA e ANDREIA LEANDRA DA SILVA SOUSA encontram-se em local incerto 
ou não sabido. 

O valor das prestações e encargos em atraso, atualizado até 05/09/2018, corresponde a 
R$ 29.762,90 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta e dois reais e noventa centavos), 
conforme demonstrativo de débito apresentado pela credora, disponível para conhecimento, 
estando o valor sujeito a atualização monetária, juros convencionais e demais encargos 
contratuais até a data do efetivo pagamento, além das demais prestações que se vencerem

[...]

do instrumento particular com força de escritura pública de 18/10/2012, cujos Fiduciantes são CÉLIA ANTONIA 
CAMARGO GONÇALVES, CPF/MF sob nº 104.834.908-06; e seu marido SERGIO GONÇALVES, CPF/MF sob  
nº 028.921.098-41, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a  
R$ 1.848.653,00 (Um Milhão Oitocentos e Quarenta e Oito Mil e Seiscentos e Cinquenta e Três Reais - atualizado 
conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Prédio Residencial com área de 358,00m², e seu 
respectivo terreno com área de 500,00m², situado na Rua Jacareí, nº 72, Vila Galvão, Guarulhos/SP”, melhor descrito 
na matrícula nº 41.697 do 2º Oficial de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica

[...]

da Comarca de Guarulhos/SP. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação 
em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO  
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.401.585,48 (Um Milhão Quatrocentos e Um Mil 
Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e Oito Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  
O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, 
deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação

[...]

particular com força de escritura pública de 28/04/2016, cujos Fiduciantes são JOSÉ DA ANUNCIAÇÃO ARAUJO, 
CPF/MF 393.395.488-68, e sua mulher SILVIA APARECIDA ARAUJO, CPF/MF 145.348.618-69, em PRIMEIRO LEILÃO 
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 457.307,13 (Quatrocentos e Cinquenta e Sete Mil Trezentos 
e Sete Reais e Treze Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento  
nº 145, Torre 05, com a área privativa de 77,0600m², e área total de 147,8489m², com direito a 02 vagas de garagem, 
do empreendimento denominado Parque Guarulhos - Subcondomínio Residencial ‘’Parque Residence’’, situado na